17/04/2023, 08:31 SEI/MPPI - 0459265 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=531113&infra_sistem… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 1258/2023

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso
de suas atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0010993/2023-51,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI 1192/2023 para constar o seguinte:
DESIGNAR o Procurador Geral de Justiça CLEANDRO ALVES DE MOURA, a Chefe de Gabinete
CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA, e os servidores ÍTALO GARCIA ARAÚJO
NOGUEIRA, Coordenador de Tecnologia de Informação, e AFRÂNIO OLIVEIRA DA SILVA,
Coordenador de Licitações e Contratos, para representarem o Ministério Público do Estado do Piauí no
Congresso de Inovação e Tecnologia do Ministério Público, em Florianópolis, Santa Catarina, nos
dias 31 de maio a 2 de junho de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de abril de 2023.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 13/04/2023, às 13:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0459265 e o
código CRC 1CAC32D9.